Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Теремок» х.

Бартоломеевский Саратовского района Саратовской области»

П Р И К А З

№ 75

18 декабря 2020г.                                                                                            х.Бартоломеевский

Об установлении размера платы родителей

(законных представителей) за присмотр и

уход за детьми в МДОУ «Теремок» хутора

Бартоломеевский Саратовского муниципального

Района

               На основании Решения собрания депутатов Саратовского муниципального

района от 20.06.2013 года № 01-7/558, приказа №1-7/558( с последними изменениями),

приказа по управлению образования администрации Саратовского муниципального

района  от 16.12.2020 г. № 110, в целях формирования размера родительской платы за

организацию присмотра и ухода за детьми в дошкольных образовательных учреждениях,

осуществления социальной поддержки семьям, имеющих детей,

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 января 2021 года размер платы, взимаемой с родителей(законных

представителей),из расчета в день за присмотр и уход за ребенком в МДОУ

«Теремок» хутора Бартоломеевский, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования, на 2021 год в размере

113 рублей 41 копейка.

2. За присмотр и уход за детьми-инвалилами.детей в ограниченными возможностями

здоровья,детьми –сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а так

же за детьми с туберкулезной интоксикацией, обучающимися в МДОУ«Теремок»

хутора Бартоломеевский родительская плата не взимается.

3. Установить размер платы, взимаемой с родителей , имеющих трех и более детей, а

также детей из малообеспеченных семей не более 50% от размера платы,

взимаемой с родителей(законных представителей) в МДОУ «Теремок» хутора

Бартоломеевский.

4. Действие настоящего приказа распространяются на отношения, возникшие с 1

января 2021 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Теремок»                                                     Л.А.Рудицина

		2021-03-01T08:34:59+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ТЕРЕМОК" ХУТОРА БАРТОЛОМЕЕВСКИЙ САРАТОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"